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3Självgående exakthackar

Byggda för uppgiften: 
John Deere självgående exakthackar.
Över hela världen är John Deere känd för sin stora tillförlitlighet. Därför kan 
du, när du investerar i en John Deere 7050 eller 7050i självgående exakthack, 
vara säker på att du får en robust, väl beprövad maskin som oavbrutet jobbar 
på hela säsongen.

Det sagt, tillförlitlighet är bara en våra styrkor! Dessa mångsidiga maskiner 
producerar ensilage av bästa kvalitet � och biogas � i kvantiteter och till en 
lönsamhet som inte uppnåtts tidigare. Tack vare våra avancerade i-lösningar 
och guidningssystem levererar de konstant hög produktivitet dygnet 
runt. Du får även tillgång till data och information som effektiviserar det 
administrativa arbetet.

Med en ny kraftfull modell, ett större frontaggregat och nya Dura Line delar, 
är årets maskiner de bästa vi någonsin byggt.

Läs vidare och upptäck varför!



4 Kapacitet och kvalitet

Byggda för kapacitet och kvalitet.
Maskinkapacitet verkar vara ordet för dagen, men enligt vår mening 
handlar det inte bara om kraft och effekt � till syvende och sist är det 
näringsvärdet som är viktigast, inte hur många hästar du har i din 
hage.

John Deere självgående exakthackar ger dig all den effekt och 
kapacitet som du behöver, men hos oss är det alltid kvaliteten som 
kommer i första hand. Maskinkonstruktion kräver stor noggrannhet 
och rigorösa tester. Maskinerna måste utrustas med intelligenta 
system som kontinuerligt ökar produktiviteten och minskar 
driftskostnaderna, samtidigt som det resulterar i ständigt bättre 
resultat jämfört med tidigare modeller.
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Ny linje frontaggregat.
Ingen uppgift är för stor för våra nya frontaggregat. Oavsett om 
det gäller gräs, helsäd eller regionens största majsfält, så har vi ett 
frontaggregat som matchar jobbet. Snabbkopplade frontaggregat 
byts snabbt och enkelt för skörd av olika grödor. Du förlorar inte 
dyrbar stilleståndstid.

Dura Line delar.
Dura Line delar: Ökar hållbarheten, förebygger stillestånd, ger mer för 
pengarna! Dura Line är en ny linje delar som, jämfört med standard 
utförande, avsevärt ökar livslängden på materialß ödeskomponenter 
som utloppsrör, styrskärm, svep och övergångskanaler.
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6 Effektiva skördar

Byggda för 
effektiva skördar.
Ett innovativt skördesystem

John Deere 7050 självgående 
exakthackar är konstruerade och 
byggda för arbete dygnet runt, men 
det är vår innovativa teknologi som 
gör att de står i en klass för sig.

Behöver du en maskin som klarar 
alla fältförhållande? Lösningen heter 
ProDrive drivning. Behöver du en 
maskin som kan arbeta både natt dag 
och natt? Välj AutoTrac automatisk 
styrning. Behöver du en maskin 
som producerar ensilage av högsta 
kvalitet? Det får du när du investerar 
i en 7050 med i-lösningar. Modell 
7050i är ett komplett skördesystem 
som hjälper dig att uppnå lönsamhet 
och produktivitet.

1    Fjärrstyrd övervakning av maskinparken
Övervaka maskinmaskinparken från din egen dator med JDLink (f.n. ej för Sverige) med hjälp av lägesanvisningar, 
rapporter och underhållsinformation. Du kan få servicealarm i form av ett SMS-meddelande till din mobiltelefon.

2    Lagra alla nödvändiga data
Programmet HarvestDoc lagrar all nödvändig information och ger maskinstationerna tillgång till olika debiteringsunderlag: 
timdebitering, bränsleförbrukning, ton/ha, med mera.
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Byggda för konstant effektivitet.
Konstant effektiva skördar kräver effektiva maskiner, och med våra 
i-lösningar kan du räkna med ett utmärkt resultat varje gång, oavsett 
vem som sitter i förarsätet.
7050i-serien är standardutrustad med följande tre system:
HarvestLab, AutoLOC and HarvestDoc:

�  HarvestLab
torrsubstansmätaren som mäter grödans vattenhalt inom ± 2 % 
under gång. Du behöver inte vänta på laboratorieanalyser.

�  AutoLOC
växellådsfunktionen som kombinerar IVLOC växellådan och 
HarvestLab sensorn. Snittlängden justeras automatiskt efter 
HarvestLab torrsubstansvärdet.

�  HarvestDoc
skördedokumentation lagrar skördedata och nödvändiga 
inställningar för skördekartering och olika debiteringsunderlag
för maskinstationer och entreprenörer. 

3    Automatiskt anpassad snittlängd för bästa ensilage
AutoLOC är en funktion direkt länkad till HarvestLab torrsubstansmätaren och 
IVLOC snittlängdsväxellådan, för automatisk anpassning av snittlängden och 
alltid bästa ensilagekvalitet.

4    Mätning av torrsubstans i realtid
HarvestLab torrsubstansmätare mäter grödans exakta vattenhalt inom ± 2 % 
under gång. Du behöver inte längre vänta på laboratorieanalyser.

5    En drivning för alla förhållanden
ProDrive växellådan ger säker körning i upp- eller nedförslut, på torra, våta, 
leriga jordar, på fält eller väg.

6    Kör avslappnat
Många funktioner sker nu via automatik och aktiveras med en knapp, 
potentiometer eller brytare, t.ex. metalldetektorsystemet, växling, 
knivslipning, skärbordets höjning och pendling och utloppsrörets läge.

7    Minimera dina bränslekostnader
Under den hektiska skördesäsongen kommer du att uppskatta PowerTech Plus 
motorns oslagbara bränsleekonomi.

8    Utnyttja hela skärbredden även vid skymning och dålig sikt
AutoTrac är styrsystemet som själv styr maskinen i exakt parallella drag för 
maximalt utnyttjande av hela skärbredden � dag som natt.
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8 Smidigt materialß öde

Byggda för ett smidigt 
materialß öde.
Nya 7050-seriens materialöverföring har optimerats för att minimera 
friktion, och materialß ödet går snabbt och jämnt med så lite slitage 
som möjligt. Alla komponenter i systemet har omkonstruerats och är 
balanserade och inpassade till varandra.

Det har resulterat i en tystare gång och färre stopp i svårskördade 
grödor. Optimalt utnyttjande av maskinens kapacitet ger optimal 
prestanda med konstant bästa ensilagekvalitet.
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Skifta från majs till gräs på några minuter
En man tar enkelt av kärnprocessorn och skiftar från majs 
till gräs på endast några minuter. Kärnprocessorn är lätt att 
underhålla och förvara. Den kan antingen sänkas ner med det 
inbyggda kedjespelet eller med en motordrivning (tillval), som 
aktiveras med ett tryck på en knapp. Väl nere på marken kan 
processorn, tack vare rullar i hörnen, enkelt dras fram under 
maskinen.

Fem steg till hög kapacitet och 
hög ensilagekvalitet.
1   Smidigt materialß öde.

De kraftiga inmatningsrullarna av stål håller materialet under 
strikt kontroll hela vägen till knivtrumman, för ett exakt och 
likformigt snitt.

2   Känslig metalldetektor och effektiv stenÞ cka.
Det ultrakänsliga metalldetektorsystemet stoppar 
omedelbart skärbordet och inmatningsrullarna. Stenar 
avlägsnas genom en stenÞ cka.

3   Effektiv snittlängd.
Vår väl beprövade DuraDrum knivtrumma sitter i mer än 
18 000 exakthackar. Automatisk justering av motstålet ger 
ett rent snitt och minskar effektbehovet.

 DuraDrum knivtrumman erbjuder:
 � hög svängmassa, baklängesslipning för bästa skäregg
 � justering av motstålet för ett perfekt snitt
 �  ökad ß exibilitet med delade knivar för många 

knivkombinationer

4   Effektiv kärnkrossning.
Tack vare olika kombinationer i valsutförande och varvtal 
klarar kärnprocessorn de ß esta förhållanden. Det Þ nns 
specialvalsar för skörd av majs, helsäd och specialgrödor, 
t.ex. hirs.

5    Hög utloppshastighet.
Materialacceleratorn överför grödan med mycket hög 
hastighet. Den kraftiga materialströmmen blir jämn och 
konstant, oavsett gröda eller förhållande.



10 Snittlängd

Byggda för anpassad snittlängd.
Välslipade knivar innebär bättre bränsleekonomi, bättre snittkvalitet 
och högre skördekapacitet. Knivslipningen på 7050-serien startas 
med ett tryck på en knapp. Slipningen kan avbrytas när som helst om 
du snabbt behöver återgå till arbetet.

Knivtrumman roterar baklänges så att eggens häl träffar stenen 
först, och dras baklänges över stenen för att skapa en perfekt 
skäregg. Det gör att kniven behåller skärpan längre. Knivtrummans 
baklängesrotation utan omfasning av motstålet, erbjuder en exakt 
justering för ett verkligt effektivt snitt.

Med IVLOC snittlängdsväxellådan kan du anpassa snittlängden
under gång. Snittlängden är steglöst justerbar mellan 4 och 19 mm 
(trumma med 56 knivar), 5 och 22 mm (trumma med 48 knivar) och 
6 och 26 mm (trumma med 40 knivar), och regleras direkt från hytten 
med en potentiometer. 

Ännu enklare är det med den nya AutoLOC funktionen (tillval) som 
kommunicerar med den inbyggda HarvestLab torrsubstansmätaren, 
och automatiskt optimerar snittlängden under gång, och anpassar 
den till faktiska fodervärden.
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Effektivt metalldetektorsystem
Järnhaltiga föremål upptäcks ögonblickligen 
av en ultrakänslig metalldetektor.
Inmatningsrullarna stoppas på endast 
40 millisekunder och lysdioder på en 
kontrollpanel i takpanelen visar var i strängen 
man ska söka � inget onödigt letande eller 
tidsspill.

Knivtrummor anpassade till grödan
John Deere erbjuder tre olika knivtrummor för 
anpassning till olika grödor och förhållanden, 
Knivtrummor med 40 och 48 knivar är idealiska 
för snittning av gräs, Þ berväxter och majs. 
Trumman med 56 knivar ger ett mycket 
Þ nhackat material (4 mm) och ett utmärkt 
resultat i majs, även under mycket torra 
förhållanden.

Mycket effektiv IVLOC snittlängdsväxellåda
Den effektsnåla IVLOC växellådan kombinerar 
den mekaniska växellådans styrka och 
driftsäkerhet med den hydrauliska växellådans 
ß exibilitet och kontroll. Med AutoLOC funktion 
(tillval) optimeras snittlängden automatiskt.



12 Hytt och reglage

Byggda för komfort.
Det är inte konstigt att 7050-serien är så uppskattad av 
maskinförarna. Runtomsikten är utan motstycke och backspeglarna 
är perfekt placerade. Sätet och ratten kan ställas in för att passa varje 
enskild förare. Det tar endast några sekunder!

Det är dags att köra igång. Med huvudspaken startar och stannar 
du maskinen och ändrar körriktning. Instrumenteringen för alla 
maskinfunktioner är fullt synlig och lättöverskådlig. Alla strömbrytare 
och reglage Þ nns inom nära räckhåll. Skärbord, motstål, utloppsrör 
och snittlängd kan justeras automatiskt och med AutoTrac styrsystem 
utnyttjar du hela skärbredden.
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Inget spill vid fyllning av vagnar
Utmärkt sikt ger säkrare och exaktare körning.

Fullt synlig instrumentering
På instrumenteringen i hörnstolpen övervakar du samtliga 
maskinfunktioner.

Fingertoppskontroll
Strömbrytare och reglage är lätta att förstå och logiskt 
placerade.

Utmärkt sikt i mörker
Arbeta hela natten med högkapacitetsbelysning och 
sidolampor som lyser upp hela skördeområdet.
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Byggda för prestanda.
John Deere PowerTech Plus diesel är en s.k. �offroad� motor, d.v.s. 
av en helt annan konstruktion är en motor som används enbart för 
transporter. Varför är det så viktigt? Jo, därför att fältarbete kräver 
en motor som är byggd för kontinuerligt höga belastningar och lång 
livslängd. 

Nya 7050, som uppfyller dagens stränga miljösteg III 
emissionsbestämmelser, utvecklar mer effekt, ger högre vridmoment 
och är bränsleeffektivare än någonsin. Motorn har en turbo med 
variabelt laddlufttryck som minskar bränsleförbrukningen och ger ökat 
vridmoment vid låga varvtal.

Det gör 7050-serien självgående exakthackar mindre känsliga för 
plötsliga förändringar av skördeförhållanden.

Avverka 300 ton per timme.
Med en Cummins QSK19 motor, som utvecklar mer än 812 hk, 
kommer du och din 7950 exakthack att leda fältet hela säsongen. 

Materialöverföringen har optimerats för att minimera friktion och du 
kommer att uppleva en högre kapacitet och effektivitet än någonsin 
tidigare.
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Fem steg till hög prestanda
och hög effektivitet.
Lägre bränslekostnader � inte prestanda.
Liksom resten av den nya 7050 exakthacken är miljösteg III 
PowerTech Plus motorn byggd för effektkrävande arbeten. Den är 
utrustad med en turbo med variabelt laddlufttryck (VGT), med lägre 
bränsleförbrukning och ökat vridmoment vid låga varvtal. Det gör att 
7050-serien självgående exakthackar är mindre känsliga 
för plötsliga belastningstoppar och förändringar i 
grödans bekaffenhet.

1    EGR-system (återledning av avgaser).
Den utvändigt monterade EGR-enheten ger en lägre 
förbränningstemperatur som minskar avgasutsläpp 
utan att bränsleekonomin försämras.

2    Turbo med variabelt laddlufttryck (VGT).
Laddlufttrycket regleras med hjälp av turbons 
turbinvingar beroende på belastningen. Det leder till 
förbättrad motorrespons och bränsleekonomi, och ger 
ökat vridmoment vid låga varvtal.

3    Kraftfull ECU motorstyrenhet.
Dubbel minneskapacitet och fem gånger större 
beräkningskapacitet jämfört med miljösteg II 
motorerna, erbjuder snapshotsdiagnostik 
(ögonblicksbilder) som kan lagra upp till sju olika 
felsökningsdata.

4    Flerventilsutförande och 
högtrycksinsprutningssystem.
Fyra ventiler per cylinder optimerar insprutningen 
och förbättrar luftß ödet för bättre prestanda, 
bränsleekonomi och lägre avgasutsläpp.

5    Enklare underhåll.
Bytesintervallen för oljeÞ ltret är 500 timmar 
(modellberoende) och åtkomligheten till 
komponenterna har förenklats.
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Byggda för hastighet.
Med en max. transporthastighet av 40 km/h har 7050-serien 
självgående exakthackar inga svårigheter att hålla jämn takt 
med fodervagnarna, så att du snabbt kommer ut på fältet. 
En arbetshastighet på upp till 20 km/h påskyndar skörden.

ProDrive drivning (tillval) är ett manövervänligt system, som tack vare 
sitt enorma markgrepp gör att du kan arbeta under alla förhållanden: 
på våta eller torra fält, branta sluttningar och känsliga jordar. 
Systemet samverkar med den elektroniska motorstyrningen för 
optimal körning på väg och fält. Det anpassar motorvarvtalet
och/eller körhastigheten för lägre bränsleförbrukning med bibehållen 
prestanda.

Systemet är en kombination av fyrhjulsdrift och ett fullt elektroniskt 
antihjulslirningssystem som alltid överför maximum kraft till marken. 
Det Þ nns ingen annat system som kommer i närheten av ProDrive vad 
gäller säkerhet och kontroll.



 
17Hastighet

Hög prestanda. Hög effektivitet.
Automatväxlad växellåda.
Med en automatväxlad, mekanisk, tvåväxlad växellåda får du en arbetshastighet på 0�20 km/h och en 
transporthastighet på upp till 40 km/h (beroende på vad nationell lagstiftning tillåter). Du tillbringar mer
tid på fältet och mindre på vägen.

Automatisk differentialspärr.
En integrerad differentialspärr aktiveras automatiskt för kontinuerlig dragkraft på framhjulen.

Elektronisk motorstyrning.
Elektronisk motorstyrning kompenserar för motorbelastningar, och bidrar till bättre bränsleekonomi 
och mindre motorslitage. Hur? Jo, en Þ njustering av ProDrive växellådan och motorn ger optimal 
bränsleförbrukning och exakt anpassning av körhastigheten på vägen, fältet och på vändtegen.

Antislirningssystem (ASR).
Ett fullt elektroniskt antislirningssystem (ASR) i kombination med fyrhjulsdrift överför alltid maximum
kraft till marken för minsta jordpackning och bästa bränsleekonomi.

Automatiska bromsar.
Bromssystemet har två automatiskt kontrollerade våta skivpaket på framaxeln och allt föraren behöver
göra är att kontrollera hastigheten med huvudspaken.

40
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Byggda för biogasproduktion � 
den kompletta lösningen.
Ett växande krav på förnyelsebara energikällor har lett till en ökad 
satsning på biogasproduktion. Många producenter fokuserar dock 
enbart på maskinens kapacitet � ju större, desto bättre. Men det krävs 
mer än så.

Med John Deere 7050-serien får du hög kapacitet tack vare en effektiv 
kraftöverföring och ett jämnt materialß öde. Anpassad snittlängd av 
varierande grödor ger hög snittkapacitet och mångsidighet.

Med HarvestLab får du exakt informtion om torrsubstansvärdet, 
Harvest Doc ger all nödvändig dokumentation och data, och med 
JDLink (f.n. ej för Sverige) har man full kontroll över maskinens 
utnyttjande, driftskostnader och underhåll. 
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HarvestLab ger ett kontinuerligt och exakt torrsubstansvärde
av grödan för perfekt anpassning av snittlängden, för optimal 
biogasproduktion.

HarvestDoc registerar mängden skördad massa, avverkad areal, 
samt längd- och breddgrad för att kunna skapa exakta 
avkastningskartor.

Övervaka maskinmarken från din egen dator med JDLink (f.n. ej för Sverige). Det ger trådlös direktkontakt med 
maskinerna och information om avverkning, bränsleförbrukning och exakt lägesanvisning. För effektivare 
planering av service och underhåll under skördesäsongen, kan servicealarm fås via E-post eller som ett 
SMS-meddelande direkt till din mobiltelefon.



20 Majs

John Deere var först med att introducera radoberoende skärbordsteknologi. Man kan t.ex. 
skörda majs i valfri riktning, något som är särskilt viktigt i liggande och trasslade grödor.

Byggda för olika slags grödor.
Olika kunder har olika behov. För att ge dig den ß exibilitet du 
behöver för olika slags grödor och varierande skördeförhållanden, 
har vi ett brett urval skärbord och pickupmodeller att välja mellan. 
De är robusta, starka konstruktioner byggda för lång hållbarhet. 
Låg stubbhöjd, hög arbetshastighet och utmärkt resultat i liggande 
och trasslade grödor är några av egenskaperna.

Radoberoende skärbord har högvarvsrotorer och en frihjulsmeknism. 
Inkapslade, roterande kapklingor, med utbytbara segment, 
skär snabbt och effektivt, även under tuffa förhållanden som 
ogräsbemängd gröda, och knivarna sveper genom sega grödor som 
hirs, solrosor, helsäd, raps och hampa. 

Exakthackens höga motoreffekt och hela skärbredden utnyttjas 
maximalt. Inmatningstrummorna och två vinklade, stegformade 
inmatningstrummor samlar materialet och matar det liggande 
horisontalt i ett jämnt ß öde till inmatningsrullarna. Det resulterar i 
optimal snittkvalitet och kapacitet.
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300-serien: små inmatningstrummor
3,0 � 4,5 � 6,0 � 7,5 m. Dessa skärbord har funnits på marknaden i ett antal år och har 
sedan länge visat sitt värde i varierande grödor. Det korta utförandet gör att man 
använder färre motvikter, vilket i sin tur leder till minskade axelbelastningar.

400-serien: stora inmatningstrummor
4,5 � 6,0 � 7,50 m. Skärbord med stora inmatningstrummor är byggda för extrema 
förhållanden, som t.ex. hög energimajs (över fyra meter) och bästa kapacitet i trasslade 
grödor. De stora trummorna ger ett nästan förlustfritt materialß öde. Den nya 475 
modellen har två små yttre, utåtroterande trummor som ger ett konstant materialß öde 
till de stora inmatningstrummorna.

390 Plus
9,0 m. Detta 9-metersskärbord med liten inmatningstrumma hanterar de ß esta 
stjälkgrödor. Den omkonstruerade mittre insamlingsenheten buntar ihop stora mängder 
material och matar dem i längdled för optimalt utnyttjande av inmatningsöppningen. 
För ett smidigare materialß öde är alla avskrapare monterade bort från 
inmatningskanalen. För att spara tid kan skärbordet, på några minuter, fällas ihop till en 
transportbredd på endast 3,3 m och stödhjulen kan kopplas in direkt från hytten.

Vilket slags frontaggregat skall jag 
använda?
Vi erbjuder frontaggregat med varierande arbetsbredder för båda 
stora och små inmatningstrummor:

Med små inmatningstrummor
330, 345, 360, 375 och
390 Plus
3,0 � 4,5 � 6,0 � 7,5 � 9,0 m
4, 6, 8, 10 och 12 rader

Med stora inmatningstrummor
445, 460 och 475
4,5 � 6,0 � 7,5 m
6, 8 och 10 rader
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600C-serien
3,0 � 4,0 � 4,5 m. Nya 600C-serien har en förbättrad drivlina och många nya egenskaper för 
perfekt anpassning av pickupen till dina speciÞ ka krav och behov. Pickuptrumman med liten 
diameter kommer lätt in under strängarna och materialet har ett kortare avstånd till 
inmatningsrullarna. Pivotupphängda stödhjul (standard utrustning) förbättrar prestandan i 
kuperad terräng. Hjulen har tio olika inställningar och justeras utan hjälp av verktyg. Stödhjulen 
låses automatiskt i transportläge.

Byggda för gräs, helsäd och ß is.
I tillägg till våra kraftfulla skärbord kan vi erbjuda en komplett linje 
specialaggregat för olika slags grödor. För gräs Þ nns nya 600C 
pickuper med ny design och pivotupphängda stödhjul som standard. 
För helsäd rekommenderar vi �Quick Cut�-skärbordet med ett mycket 
lågt effektbehov, och för snabbväxande energiskog CRL-ß isaggregat.
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Flis
3,0 m. Utnyttja exakthacken under vintersäsongen med 
detta kraftfulla, roterande skogsaggregat.

Helsädesensilage
5,6 m. Zürn �QuickCut�-skärbordet hanterar enkelt och 
effektivt alla slags grödor och förhållanden. En låg 
stubbhöjd (så låg som 4 cm i liggande grödor) matar 
grödan direkt till den stora inmatningsskruven. 
Skärbordet, med endast en drivaxel, transporteras på en 
skärbordstrailer och är enkelt att koppla till exakthacken.



24 Byggda för uppgiften

Avancerad konstruktion. Statisk stressanalys 
(FEA; Finite Element Analysis) och tredimensionella 
konstruktionsverktyg (3D-teknologi) används för analys av 
vibrationer, struktur, utmattning och överhettning.

Premium tillverkningskvalitet. Fabriken i Zweibrücken 
har många års erfarenhet av tillverkning av självgående 
exakthackar, med mer än 10 000 byggda enheter.

Byggda för uppgiften.
7050-serien har inbyggd tillförlitlighet och 
hållbarhet.

Först utsätts olika komponenter och system 
för avancerade statiska stressanalyser, för 
att lokalisera och eliminera påfrestningar 
och belastningar. Därefter följer ett 
världsomspännande testprogram av prototyper 
i alla slags grödor och under alla tänkbara 
förhållanden. Serietillverkningen börjar inte 
förrän man är helt övertygad om produktens 
tillförlitlighet.

Alla exakthackarna byggs i Zweibrücken i 
Tyskland. Anläggningen har full ISO 9001 
kvalitetscertiÞ ering och maskinerna genomgår 
samma rigorösa tillverknings- och testprogram 
som våra traktorer.

Den slutliga länken i kedjan är vårt 
återförsäljarnätverk med produktutbildade 
servicetekniker. Jouröppet under skördesäsongen 
och nästdagsleverans av reservdelar minimerar 
eventuella driftstopp och maximerar den faktiska 
tiden på fältet.
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Med dig hela vägen.
Under skördesäsongen håller din återförsäljare jouröppet. 
Han Þ nns alltid till hands när du behöver hjälp. Tack vare 
direktkontakt med exakthackens elektroniksystem via 
en bärbar dator, kan våra tekniker göra en steg-för-steg 
felsökning ute på fältet och utföra rätt åtgärder för att 
snabbt få igång maskinen igen.

Förebyggande underhåll.
Det bästa sättet att hålla exakthacken i gott skick, 
med bibehållen konstant hög kvalitet är förebyggande 
underhåll. Det gör du enklast med ett serviceavtal 
skräddarsytt för att passa din ekonomi och verksamhet. 
Med ett serviceavtal vet du att din maskin är klar att 
användas när du behöver den.

Via JDParts.com kan du beställa reservdelar dygnet runt,
i de ß esta fall med leverans nästa dag.
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Modell JD 7950 JD 7750 JD 7550 JD 7450 JD 7350 JD 7250
SAEJ 1995 Motoreffekt enligt ECER120

Max. effekt vid 1 900 rpm (hk/kW) 812/597 625/458 625/458 560/409 480/352 380/281
Effekt vid nominellt varvtal, 2 100 rpm (hk/kW) � 582/428 582/428 521/383 449/330 355/261

Extra effekt (hk/kW) � 43/30 43/30 39/26 31/22 25/20

Motor
Tillverkare Cummins John Deere John Deere John Deere John Deere John Deere
Typ QSK PowerTech Plus PowerTech Plus PowerTech Plus PowerTech Plus PowerTech Plus
Modell QSK 19 6135HZ 6135HZ 6135HZ 6135HZ 6090HZ
Slagvolym (liter) 19 13,5 13,5 13,5 13,5 9
Antal cylindrar 6-cylindrig radmotor 6-cylindrig radmotor 6-cylindrig radmotor 6-cylindrig radmotor 6-cylindrig radmotor 6-cylindrig radmotor

Transporthastighet vid
motorvarvtal (rpm)

Trestegsväxellåda � 1 650 1 650 1 650 1 650 1 650
ProDrive Så lågt varvtal som möjligt, beroende på motorbelastning (full elektronisk motorstyrning) �

Bränslesystem CommonRail
Enhetsinjektorer 
+ 4 ventiler + EGR 
+ VGT

Enhetsinjektorer 
+ 4 ventiler + EGR 
+ VGT

Enhetsinjektorer 
+ 4 ventiler + EGR 
+ VGT

Enhetsinjektorer 
+ 4 ventiler + EGR 
+ VGT

CommonRail injektorer 
+ 4 ventiler + EGR 
+ VGT

Kylß äkt Direktdriven Direktdriven Direktdriven Direktdriven Direktdriven Direktdriven
Drivlina
Huvudkoppling Flerskivig Flerskivig Flerskivig Flerskivig Flerskivig Flerskivig
Antal skivor 5 5 5 4 4 4
Huvuddrivrem Förstärkta med Kevlar-insatser
Remspänning Aktiv; hydraultryck
Kilremmar (polybelt) 7 7 7 6 5 4
Framdrivning
Hydrostatisk växellåda Hastighetsområde (20 km/h) � 0�6,9 0�6,9 0�6,9 0�6,9 0�6,9

� 0�13 0�13 0�13 0�13 0�13

� 0�20 0�20 0�20 0�20 0�20
Hastighetsområde (25 km/h) � 0�8,6 0�8,6 0�8,6 0�8,6 0�8,6

� 0�19,6 0�19,6 0�19,6 0�19,6 0�19,6
� 0�25 0�25 0�25 0�25 0�25

Hastighetsområde (30 km/h) � 0�10,2 0�10,2 0�10,2 0�10,2 0�10,2
� 0�19,6 0�19,6 0�19,6 0�19,6 0�19,6
� 0�30 0�30 0�30 0�30 0�30

Hydro-mekanisk bakaxel � Tillval Tillval Tillval Tillval Tillval
ProDrive, automatväxlad växellåda, 
differentialspärr (automatisk och 
manuell), automatiskt bromssystem 
med våta skivpaket

Hastighetsområde (20 km/h) 0�20 (fält) 0�20 (fält) 0�20 (fält) 0�20 (fält) 0�20 (fält) �
0�20 (väg) 0�20 (väg) 0�20 (väg) 0�20 (väg) 0�20 (väg)

Hastighetsområde (25 km/h) 0�20 (fält) 0�20 (fält) 0�20 (fält) 0�20 (fält) 0�20 (fält) �
0�25 (väg) 0�25 (väg) 0�25 (väg) 0�25 (väg) 0�25 (väg)

Hastighetsområde (30 km/h) 0�20 (fält) 0�20 (fält) 0�20 (fält) 0�20 (fält) 0�20 (fält) �
0�30 (väg) 0�30 (väg) 0�30 (väg) 0�30 (väg) 0�30 (väg)

Hastighetsområde (40 km/h) 0�20 (fält) 0�20 (fält) 0�20 (fält) 0�20 (fält) 0�20 (fält) �
0�40 (väg) 0�40 (väg) 0�40 (väg) 0�40 (väg) 0�40 (väg)

Hydro-mekanisk bakaxel + full ASR** Standard Tillval Tillval Tillval Tillval �
Frontaggregat
Gräspickup (m) 4,5 � 4,0 � 3,0 4,5 � 4,0 � 3,0 4,5 � 4,0 � 3,0 4,5 � 4,0 � 3,0 4,5 � 4,0 � 3,0 4,5 � 4,0 � 3,0

Kemper roterande skärbord (rader/m)
12/9,0 10/7,5 10/7,5 8/6 8/6 6/4,5 
10/7,5 8/6 8/6 6/4,5 6/4,5 4/3 

Autostyrning för majs Tillval Tillval Tillval Tillval Tillval Tillval
Automatisk höjd- och pendlingsmekanism Tillval Tillval Tillval Tillval Tillval Tillval
Inmatningsrullar
Inmatninghus Fullt öppningsbart med gott om utrymme för service och inspektion
Antal rullar 4 4 4 4 4 4
Metalldetektor Standard Standard Standard Standard Standard Standard
Bredd, främre (mm) 780 780 660 660 660 660
IVLOC; rullvarvtal Steglöst justerbar (standard) Steglöst justerbar (standard) Steglöst justerbar (standard) Steglöst justerbar (standard) Steglöst justerbar (standard) IVLOC (tillval)
Mek. snittlängdsväxellåda; rullvarvtal � � 4 varvtal (tillval) 4 varvtal (tillval) 4 varvtal (tillval) 4 varvtal (tillval)
Varvtal på frontaggregat 2 2 2 2 2 2
Knivtrumma
Skärenhet, bredd (mm) 830 830 710 710 710 710
Knivtrumma, bredd/diameter (mm) 805/610 805/610 683/610 683/610 683/610 683/610
Antal knivar 56, 48 eller 40 56, 48 eller 40 56, 48 eller 40 56, 48 eller 40 56, 48 eller 40 56, 48 eller 40

Vi förbehåller oss rätten till ändringar av speciÞ kationer och utföranden utan föregående meddelanden.
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Modell JD 7950 JD 7750 JD 7550 JD 7450 JD 7350 JD 7250
Knivtrumma
Varvtal vid nominellt motorvarvtal (rpm) 1 200 1 200 1 150 1 150/1 000 1 150/1 000 1150/1000
Knivsorter (gröda) Rak (gräs), böjd (majs) Rak (gräs), böjd (majs), vinklad (majs)
Knivslipning Baklängesslipning från hytten
Motstål, vändbart Standard Standard Standard Standard Standard Standard
Motstål, automatisk justering Standard Standard Standard Standard Standard Standard
Kärnprocessor
Typ Snabbt utbytbara tandade valsar
Majs, antal tänder (varvtalsskillnad) 118 (21 %) 118 (21 %) 107 (21 %) 107 (21 %) 107 (21 %) 107 (21%)
Helsäd, antal tänder (varvtalsskillnad) � � 160 (32 %) 160 (32 %) 160 (32 %) 160 (32%)
Hirs, antal tänder (varvtalsskillnad) � � 214 (32 %) 214 (32 %) 214 (32 %) 214 (32%)
Valsdiameter (mm) 240 240 216 216 216 216
Materialaccelerator
Rotordiameter/husets bredd (mm) 560/632 560/632 405/506 405/506 405/506 405/506
Antal knivpaddlar 20 20 12 12 12 12
Varvtal (tillval) 1 603 (�) 1 603 (�) 1 800 (2 000) 1 800 (2 000) 1 800 (2 000) 1800 (2000)
Acceleratordrivning 8 mm Hardox 500; snabbt byte 8 mm Hardox 500; snabbt byte 8 mm Hardox 500; snabbt byte 8 mm Hardox 500; snabbt byte 8 mm Hardox 500; snabbt byte 8 mm Hardox 500; snabbt byte
Utloppsrör
Rotation, grader 200 200 200 200 200 200
Räckvidd från centrumlinje (tillval) (m) 3,75 (4,55) 3,75 (4,55) 3,75 (4,55) 3,75 (4,55) 3,75 (4,55) 3,75 (4,55)
Hydraulisk höjning/sänkning Standard Standard Standard Standard Standard Standard
Dubbel styrskärm Standard Standard Standard Standard Standard Standard
Automatik vridning/höjning/sänkning Tillval Tillval Tillval Tillval Tillval Tillval
Snittlängd (teoretisk); 48 knivars trumma
40 knivar 6 till 26 mm i 1 mm steg 6 till 26 mm i 1 mm steg 6 till 26 mm i 1 mm steg 6 till 26 mm i 1 mm steg 6 till 26 mm i 1 mm steg 6,5�9,2/13,8�19,4 (std. växellåda)
48 knivar 5 till 22 mm i 1 mm steg 5 till 22 mm i 1 mm steg 5 till 22 mm i 1 mm steg 5till 22 mm i 1 mm steg 5 till 22 mm i 1 mm steg 5,4�9,2/11,5�16,2 (std. växellåda)
56 knivar 4 till 19 mm i 1 mm steg 4 till 19 mm i 1 mm steg 4 till 19 mm i 1 mm steg 4 till 19 mm i 1 mm steg 4 till 19 mm i 1 mm steg 4,7�6,6/9,9�13,9 (std. växellåda)
Elsystem (12 V)
Batterier, antal (Ah) 3 x 174 1 x 174 1 x 174 1 x 174 1 x 174 (1) x 174
Växelströmsgenerator (A) 150 (12 V) + 70 (24 V) 150 150 150 150 150
Volymer
Bränsletank (liter) 1 100 1 100 1 100 1 100 700 (1 100; tillval) 700 (1100 tillval)
Hydraulsystem (liter) 46 46 46 46 46 46
Underhåll
Roterande luftintag Standard Standard Standard Standard Standard Standard
Automatsmörjning Standard Tillval Tillval Tillval Tillval Tillval
Hytt
Ratt, ställbar i vinkel och höjd Standard Standard Standard Standard Standard Standard
Luftkonditionering och värme (ClimaTrak) Standard Standard Standard Standard Standard Standard
Kylfack Standard Standard Standard Standard Standard Standard
Passagerarsäte Standard Standard Standard Standard Standard Standard
Arealmätare Standard Standard Standard Standard Standard Standard
Förarinformation Standard Standard Standard Standard Standard Standard
CANBUS elektronik Standard Standard Standard Standard Standard Standard
Luftfjädrat förarsäte Standard Tillval Tillval Tillval Tillval Tillval
Sidotorkare Tillval Tillval Tillval Tillval Tillval Tillval
Eljusterbara, uppvärmda backspeglar Tillval Tillval Tillval Tillval Tillval Tillval
AMS-lösningar
HarvestMon Tillval Tillval Tillval Tillval Tillval Tillval
HarvestDoc Tillval Tillval Tillval Tillval Tillval Tillval
HarvestLab Tillval Tillval Tillval Tillval Tillval Tillval
AutoTrac Tillval Tillval Tillval Tillval Tillval Tillval
Fordon
Med framdäck 800/65R32 800/65R32 800/65R32 800/650R32 650/75R32 620/75R34
Med bakdäck 480/80R26 480/80R26 480/80R26 480/80R26 480/80R26 16,5/85-24
Transportlängd, utan frontaggregat (m) 6,62 6,62 6,62 6,62 6,62 6,62
Transportbredd, utan frontaggregat (m) 3,30/3,45** 3,30/3,45** 3,30/3,45** 3,30/3,45** 2,95/3,16** 2,95
Transporthöjd, till hyttak (m) 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7
Max. arbetshöjd (m) 6,2 6,2 6,2 6,2 6,2 6,2
Vikt utan frontaggregat, ca. (kg) 14 550 12 680 11 580 11 580 11 280 9 755

** Beroende på däckstorlek. Vi förbehåller oss rätten till ändringar av speciÞ kationer och utföranden utan föregående meddelanden.



Denna broschyr är framtagen för distribution i ett ß ertal länder. Vissa illustrationer och tillhörande avsnitt kan hänvisa till Þ nansiering, tillbehör och 
utrustningar som INTE ÄR TILLGÄNGLIGA i alla regioner.
FÖR YTTERLIGARE INFORMATION KONTAKTA DIN JOHN DEERE ÅTERFÖRSÄLJARE. John Deere förbehåller sig rätten till ändringar av speciÞ kationer
och utförande i denna broschyr utan föregående meddelande. Den gröna och gula John Deere färgkombinationen, logon med hjorten och namnet 
JOHN DEERE, är Deere & Company varumärken.

www.JohnDeere.se

Förstklassig försäljning, 
service och support.
Själva maskinköpet är bara första delen i den 
kompletta John Deere upplevelsen. Vi lägger ner 
mycket arbete på att försäkra att våra kunder 
blir nöjda med sitt köp, och kommer tillbaka 
och handlar hos oss år efter år. Ett av våra 
åtaganden är att alltid Þ nnas till hands när du 
behöver oss. Produktkunniga tekniker bidrar till 
ökat kundförtroende. Med ServiceADVISOR, vårt 
datoriserade diagnossystem, har våra tekniker 
direktkontakt med exakthackens elektroniksystem 
och kan snabbt identiÞ era eventuella störningar och 
rekommendera nödvändiga åtgärder för att få igång 
maskinen igen.

Reservdelstillgängligheten är förstklassig och 
original John Deere delar har bättre varaktighet än 
icke original delar. Vår Plus-50 olja i kombination 
med John Deere Þ lter håller exakthacken i utmärkt 
skick.
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Finansiera för att köpa det bästa! 
Att hitta rätt Þ nansiering är lika viktigt som att välja rätt utrustning. Din John Deere återförsäljare kan erbjuda 
Þ nansieringsalternativ som är lika bra som produkterna de säljer. Kontakta din John Deere återförsäljare och få mer 
information om de erbjudande som passar just din verksamhet.


